
UCHWAŁA NR XXIV/164/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Piaski na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
i robót budowlanych dla obiektów zabytkowych wpisanych do  rejestru zabytków nie stanowiących 

własności Gminy Piaski.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2014, poz.1446 ze zm.), w związku z § 8 ust.1uchwały Nr VI/29/2011 Rady Gminy Piaski z dnia 30 marca 2011r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku znajdującym się na terenie Gminy Piaski wpisanym do rejestru zabytków, Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu gminy Zespołowi Klasztornemu Filipinów w Głogówku  w kwocie 
135 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) na wykonanie prac konserwatorskich 
polegających na przywróceniu i popularyzacji XVII -wiecznej muzycznej tradycji filipińskiej na Świętej Górze 
poprzez degitalizację świętogórskiego archiwum muzycznego, rekonstrukcję organów, renowację ołtarzy, 
przebudowę i remont amfiteatru wraz z zagospodarowaniem otoczenia.

§ 2. Udziela się dotacji  z budżetu gminy Kościołowi par. p.w. św. Marcina Bp. w Strzelcach Wielkich 
w kwocie 5 000,00zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) na naprawę i renowację drzwi zewnętrznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: F8D5B6D2-F690-4FD2-9E8A-97762845A445. Uchwalony Strona 1




